
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa wykładzin dywanowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32/359-13-34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
dzp@us.edu.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa wykładzin dywanowych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-81fc0ca7-239d-11ed-b8b2-9a321cc30829

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00399189/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-19 10:35

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
DUO –Uniwersytet Śląski Uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą. Nr umowy: POWR.03.05.00-00-A031/19.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323469/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399189/01 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.086.2022.DWK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 115500,00 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 60000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa wykładzin dywanowych:
oraz podkładu podłogowego pod wykładzinę, określonych w załączniku nr 2 do SWZ.
2) Oferowane artykuły muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, nieużywane, bez uszkodzeń i wad fabrycznych pochodzić
z bieżącej produkcji (nie starsze niż 2022), a także spełniać określone normy dopuszczające do sprzedaży i użytkowania na
terenie RP.
3) Zakres zamówienia obejmuje: zakup artykułów wraz z ich dostarczeniem, transportem, rozładunkiem i wniesieniem do
miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ;
5) Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od daty zawarcia umowy, 
6) Adres dostawy: 
a) poz. 1-Wykładzina dywanowa 3m x 6,5m (5 szt.):
�1 szt. - Budynek Muzyczny ul. Bielska 62, Cieszyn 43-400;
� 1 szt. - Budynek Główny ul. Bielska 62, Cieszyn 43-400;
� 2 szt. - ul. Bankowa 11, Katowice 40-007 ;
� 1 szt.- ul. Bankowa 14, Katowice 40-007;
b) poz. 2-Wykładzina dywanowa 3m x 4,5m: (1 szt.):Budynek Paderewskiego ul. Bielska 62, Cieszyn 43-400;
c) poz. 3-Wykładzina dywanowa 4m x 7,5m: (1 szt.): Budynek Plastyczny, ul. Bielska 62, Cieszyn 43-400;
d) poz. 4-Wykładzina dywanowa 3m x 5m (3 szt.):
� 2 szt. Wydział Humanistyczny, ul. Uniwersytecka 4, Katowice 40-007;
� 1 szt. -Wydział Humanistyczny, ul. Generała Stefana Grota-Roweckiego 5; Sosnowiec 41-214;
e) poz. 5-Wykładzina dywanowa 3m x 7m (1 szt.): Wydział Humanistyczny, pl. Sejmu Śląskiego 1, Katowice 40-032;
f) poz. 6-Wykładzina dywanowa 4m x 5m (1 szt.): Wydział Nauk Przyrodniczych, ul. Bankowa 9, Katowice 40-007;
g) poz. 7-Wykładzina dywanowa 4m x 6m (1 szt.): Wydział Nauk Przyrodniczych ul. Jagiellońska 28, Katowice 40-035;
h) poz. 8-Wykładzina dywanowa 3m x 6m (1 szt.): Wydział Nauk Przyrodniczych ul. Będzińska 60, Sosnowiec 41-200;
i) poz. 9-Wykładzina dywanowa 4m x 6,5m (1 szt.):: Wydział Nauk Społecznych, ul. Grażyńskiego 53 Katowice 40-126;
j) poz. 10-Wykładzina dywanowa 2m x 6m (1 szt.): Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych, ul. Szkolna 9 Katowice 40-006;
k) poz. 11-Wykładzina dywanowa 4m x 8m (1 szt.): Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych, ul. Będzińska 39 Sosnowiec 41-
205;
l) poz. 12-Wykładzina dywanowa 4m x 9m(2 szt.): Wydział Prawa i Administracji, ul. Bankowa 11, Katowice 40-007;
m) poz. 13-Wykładzina dywanowa 5m x 4m (1 szt.): budynek H, ul. 75 Pułku Piechoty 1a, Chorzów 41-500;
n) poz. 14-Wykładzina dywanowa szer. 5m x 5m (1 szt.): budynek SMCEBI ul. 75 Pułku Piechoty 1a, Chorzów 41-500.
o) poz. 15- Podkład podłogowy pianomat (3 szt.)- budynek SMCEBI ul. 75 Pułku Piechoty 1a, Chorzów 41-500.
2) Wymagany minimalny termin gwarancji: 24 m-ce;
3) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 44112200-0 - Wykładziny podłogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz.
1710 z późn. zm.), zwaną dalej Ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie, na podstawie art. 255
pkt. 7) ustawy Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli Wykonawca uchylił
się od zawarcia umowy.
Wykonawca Firma Handlowa Usługowa KARIM Krzysztof Jasiukiewicz, ul. Górnośląska 60, 43-190 Mikołów, którego oferta
nr 1- została wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie niniejszego postępowania, uchylił się od zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399189/01 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 56493,90 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 56493,90 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399189/01 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa wykładzin dywanowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32/359-13-34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-81fc0ca7-239d-11ed-b8b2-9a321cc30829
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00399189/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-19 10:35
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323469/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.086.2022.DWK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 115500,00 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 60000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 44112200-0 - Wykładziny podłogowe

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 56493,90 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 56493,90 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



